DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE DE VIDA DE
IDOSOS COM SINTOMAS DEPRESSIVOS: REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de
CAMILA ARRUDA DE QUEIROZ LOMBARDI, ANALINE DE SOUZA BANDEIRA CORREIA,
SELENE CORDEIRO VASCONCELOS, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/74505

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/74505